Frais d'expédition [1]

Pour l'expédition nous vous facturons toujours le tarif moins cher - on peut calculer les frais seulement après avoir

pour pays	sorte	net [€]	prix TTC	
Allemagne	lettre ou envoi de marchandises - pas assurés	2,52	3,00	
	colis jusqu'à 5 kg	6,72	8,00	
	colis de 5 à 10 kg	8,40	10,00	
	colis de 10 à 20 kg	10,08	12,00	
	colis de 20 à 31,5 kg	12,18	14,50	
	plus de 31,5 kg	sur demande		
	supplément pour marchandise encombrante* par conditionnement	4,20	5,00	
Suisse Norvège	colis jusqu'à 5 kg	28,57	34,00	
	colis de 5 à 10 kg	32,77	39,00	
	colis de 10 à 20 kg	39,50	47,00	
	plus de 20 kg	sur demande		
	supplément pour marchandise encombrante* par conditionnement	4,20	5,00	
Autriche Belgique Pays-Bas Luxembourg Danemark	colis jusqu'à 5 kg	10,92	13,00	
	colis de 5 à 10 kg	13,45	16,00	
	colis de 10 à 20 kg	17,65	21,00	
	colis de 20 à 31,5 kg	21,85	26,00	
	plus de 31,5 kg	sur demande		
	supplément pour marchandise encombrante* par conditionnement	4,20	5,00	
France Italie Grande-Bretagne	colis jusqu'à 5 kg	20,17	24,00	
	colis de 5 à 10 kg	24,37	29,00	
	colis de 10 à 20 kg	30,25	36,00	
	colis de 20 à 31,5 kg	35,29	42,00	
	plus de 31,5 kg	sur demande		
	supplément pour marchandise encombrante* par conditionnement	4,20	5,00	
Slovénie	colis jusqu'à 5 kg	24,37	29,00	
	colis de 5 à 10 kg	28,57	34,00	
	colis de 10 à 20 kg	31,93	38,00	
	colis de 20 à 31,5 kg	36,13	43,00	
	plus de 31,5 kg	sur demande		
	supplément pour marchandise	4,20	5,00	

Frais d'expédition Publié sur Stefan Schützenhofer (https://www.schuetzenhofer.de)

pour pays	sorte	net [€]	prix TTC
	encombrante* par conditionnement		
Finlande, Irlande Portugal, Suède Espagne, Slovaquie	colis jusqu'à 5 kg	20,17	24,00
	colis de 5 à 10 kg	24,37	29,00
	colis de 10 à 20 kg	34,45	41,00
Suède, Espagne, Slovaquie	colis de 20 à 31,5 kg	36,97	44,00
Irlande, Portugal	colis de 20 à 31,5 kg	40,34	48,00
Finlande, Pologne	colis de 20 à 31,5 kg	53,78	64,00
Finlande, Irlande Portugal, Suède Espagne, Slovaquie	plus de 31,5 kg	sur demande	
	supplément pour marchandise encombrante* par conditionnement	20,17	24,00
Hongrie	colis jusqu'à 5 kg	20,17	24,00
	colis de 5 à 10 kg	24,37	29,00
	colis de 10 à 20 kg	30,25	36,00
	colis de 20 à 31,5 kg	35,29	42,00
	plus de 31,5 kg	sur demande	
	supplément pour marchandise encombrante* par conditionnement	4,20	5,00
* marchandise encombrante: par	exemple tôlerie, Tube d'échappemer	nt	•

URL source (modified on 2013-12-12 11:49): https://www.schuetzenhofer.de/fr/node/13763

Liens

[1] https://www.schuetzenhofer.de/fr/content/frais-dexp%C3%A9dition